Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

POLÍCIA MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

DIRETORIA DE ENSINO INSTRUÇÃO E PESQUISA

PORTARIA Nº 016/DEIP/PMMT/2020

Substitui o Coordenador Pedagógico do Curso Superior de Polícia (CSP/2020).

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1. - Substituir o policial militar: TEN CEL PM GABRIEL RODRIGUES LEAL - então COORDENADOR PEDAGÓGICO
DO CURSO SUPERIOR DE POLICIA, pela PROFª DRª SÔNIA CRISTINA DE OLIVEIRA - COORDENADORA
PEDAGÓGICA, fins atender as demandas da DEIP em relação ao Curso Superior de Policia (CSP/PMMT), com validade
de 12 (DOZE) meses, a contar da data de publicação, podendo ser renovada por igual período.

Art. 2. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Quartel do Comando Geral em Cuiabá - MT, 01 de outubro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1195c819

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:25:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial